
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2524-5-2018

5/2018

Zarządzenie nr: 5/2018

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 08.01.2019

W sprawie: zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wykazu stanowisk
pracy w Urzędzie Gminy w Wąpielsku.

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 33 ust 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z pó?n. zm.) oraz § 7 ust. 3 Regulaminu
Organizacyjnego Urz?du Gminy W?pielsk, Wójt Gminy W?pielsk 

zarz?dza, co nast?puje: 

§ 1. 
W zarz?dzeniu nr 4/2015 Wójta Gminy W?pielsk z dnia 3 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w Urz?dzie Gminy w W?pielsku,
zmienionym zarz?dzeniem nr 13/2015 Wójta Gminy W?pielsk z dnia 10 lutego 2015 r., zarz?dzeniem nr 36/2016 Wójta Gminy W?pielsk z dnia 10 maja 2016
r., zarz?dzeniem nr 102/2016 Wójta Gminy W?pielsk z dnia 20 grudnia 2016 r. oraz zarz?dzeniem nr 28/2017 Wójta Gminy W?pielsk z dnia 5 maja 2017 r.
oraz zarz?dzeniem nr 44/2017 Wójta Gminy W?pielsk z dnia 28 sierpnia 2017 r.
zmienia si? § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:
3) Referat Bud?etu i Finansów (RBF) w Urz?dzie Gminy w W?pielsku obejmuje:
a)      Zast?pca Skarbnika Gminy â€” 1 etat
b)     Stanowisko ds. bud?etowych â€” 1 etat
c)      Stanowisko ds. finansowych â€”1 etat
d)     Stanowisko ds. poboru â€” 1 etat
e)      Stanowisko ds. wymiaru â€” I etat
f)       Stanowisko ds. ksi?gowo?ci â€” 1 etat"

§ 2. 
Wykonanie zarz?dzenia powierza si? Sekretarzowi Urz?du Gminy w W?pielsku.

§ 3. 
Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Wójt Gminy W?pielsk
Dariusz Górski

Zarz?dzenie nr 5/2019

Załączniki:
Zarządzenie nr 5/2019    pdf,  315.88 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 10.01.2019 13:52

Liczba pobrań: 4

Metryczka

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2524-5-2018
/zarzadzenie/z-2524-5-2018
/attachments/2701/download
/attachments/2701/download


Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 08.01.2019

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 10.01.2019 13:52

Liczba wyświetleń: 6


